
E6 - Lucca-Picciorana-Lunata-Zone-Lappato-P.te Abate-Pescia orario feriale

Linea C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437

Codice Corsa 251 355 356 358 359 360 361 362 363 364 304 365 366 367 368 370 371 372 374 375 376 377

Validità (vedi sez. Linee ed Orari) 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456

Note Corsa [$] [$] [#] [$] [e] [T] [$] [s] [$] [d] [$] [d] [#] [e] [$] [#] [$] [#]

LUCCA 06:20 07:03 07:03 07:35 09:05 10:05 11:05 12:05 12:30 13:05 13:50 14:05 15:35 16:05 17:05 18:05 18:40 19:05 19:20 19:40 20:15

STAZIONE FS LUCCA 06:24 07:07 07:07 07:39 09:09 10:09 11:09 12:09 12:34 13:09 13:54 14:09 15:39 16:09 17:09 18:09 18:44 19:09 19:24 19:44 20:19

VIALE CASTRACANI 06:27 07:11 07:11 07:43 09:13 10:13 11:13 12:13 12:38 13:13 13:58 14:13 15:43 16:13 17:13 18:13 18:48 19:13 19:28 19:48 20:23

PICCIORANA 06:30 07:15 07:15 07:47 09:17 10:17 11:17 12:17 12:42 13:17 14:02 14:17 15:47 16:17 17:17 18:17 18:52 19:17 19:32 19:52 20:27

LUNATA 06:35 07:19 07:19 07:51 09:21 10:21 11:21 12:21 12:46 13:21 14:06 14:21 15:51 16:21 17:21 18:21 18:56 19:21 19:36 19:56 20:31

PESCIATINA PAPAO 06:37 07:20 07:20 07:52 09:22 10:22 11:22 12:22 12:47 13:22 14:07 14:22 15:52 16:22 17:22 18:22 18:57 19:22 19:37 19:57 20:32

ZONE 06:38 07:22 07:22 07:54 09:24 10:24 11:24 12:24 12:49 13:24 14:09 14:24 15:54 16:24 17:24 18:24 18:59 19:24 19:39 19:59 20:34

BORGONUOVO 06:40 07:25 07:25 07:57 09:27 10:27 11:27 12:27 12:52 13:27 13:50 14:12 14:27 15:57 16:27 17:27 18:27 19:02 19:27 19:42 20:02 20:37

LAPPATO 06:44 07:30 07:30 08:02 09:32 10:32 11:32 12:32 12:57 13:32 13:56 14:17 14:32 16:02 16:32 17:32 18:32 19:07 19:32 19:47 20:07 20:42

PONTE ALL'ABATE 06:47 07:33 07:33 08:05 09:35 10:35 11:35 12:35 13:00 13:35 13:59 14:20 14:35 16:05 16:35 17:35 18:35 19:10 19:35 19:50 20:10 20:45

TERMINAL PESCIA FS 06:52 07:39 07:39 08:11 09:41 10:41 11:41 12:41 13:06 13:41 14:04 14:26 14:41 16:11 16:41 17:41 18:41 19:16 19:41 19:56 20:16 20:51

PESCIA CASACCE 06:53 07:42 07:42 08:14 09:44 10:44 11:44 12:44 13:09 13:44 14:05 14:29 14:44 16:14 16:44 17:44 18:44 19:19 19:44 19:59 20:19 20:54

PESCIA 06:55 07:50 07:50 08:22 09:52 10:52 11:52 12:52 13:17 13:52 14:08 14:37 14:52 16:22 16:52 17:52 18:52 19:27 19:52 20:07 20:27 21:02

Azienda esercente CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT

Legenda Note

[$] = Si effettua con Scuole Aperte

[s] = A P.te all'Abate coinc. per Villa Basilica, Pariana e Boveglio

[e] = A Papao coincidenza per Segromigno Piano, Petrognano e S.Gennaro.

[T] = In loc. La Dogana coinc. per Pariana.

[d] = Solo nei giorni feriali, a Papao coincidenza per Segromigno e S.Pietro a Marcigliano

[#] = Si effettua con Vacanza Scolastica

Orari Invernali validi fino al 30 Giugno



E6 - Lucca-Picciorana-Lunata-Zone-Lappato-P.te Abate-Pescia orario festivo

Linea C437 C437 C437 C437 C437 C437

Codice Corsa 357 359 361 366 369 373

Validità (vedi sez. Linee ed Orari) 7 7 7 7 7 7

Note Corsa [d] 

LUCCA 07:30 09:05 11:05 14:05 16:05 18:40

STAZIONE FS LUCCA 07:34 09:09 11:09 14:09 16:09 18:44

VIALE CASTRACANI 07:38 09:13 11:13 14:13 16:13 18:48

PICCIORANA 07:42 09:17 11:17 14:17 16:17 18:52

LUNATA 07:46 09:21 11:21 14:21 16:21 18:56

PESCIATINA PAPAO 07:47 09:22 11:22 14:22 16:22 18:57

ZONE 07:49 09:24 11:24 14:24 16:24 18:59

BORGONUOVO 07:52 09:27 11:27 14:27 16:27 19:02

LAPPATO 07:57 09:32 11:32 14:32 16:32 19:07

PONTE ALL'ABATE 08:00 09:35 11:35 14:35 16:35 19:10

TERMINAL PESCIA FS 08:06 09:41 11:41 14:41 16:41 19:16

PESCIA CASACCE 08:09 09:44 11:44 14:44 16:44 19:19

PESCIA 08:17 09:52 11:52 14:52 16:52 19:27

Azienda esercente CTT CTT CTT CTT CTT CTT

Legenda Note

[d] = Solo nei giorni feriali, a Papao coincidenza per Segromigno e S.Pietro a Marcigliano

Orari Invernali validi fino al 30 Giugno



E6 - Pescia-P.te Abate-Lappato-Zone-Lunata-Picciorana-Lucca orario feriale

Linea C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437 C437

Codice Corsa 351 254 256 255 263 268 270 274 277 278 284 287 290 297 300 302 307 310 312 314 325 326

Validità (vedi sez. Linee ed Orari) 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456

Note Corsa [$] [#] [$] [$] [#] [$] [$] [#] [$] [#] [#] [$] [#] [$] [$] [#] [$] [#]

PESCIA 06:23 06:45 07:00 07:00 07:15 07:50 08:10 09:00 09:15 10:00 10:15 11:15 12:15 12:55 13:15 13:20 14:05 14:40 14:45 15:15 17:05 17:15

PESCIA CASACCE 06:26 06:48 07:03 07:03 07:18 07:53 08:13 09:03 09:18 10:03 10:18 11:18 12:18 12:58 13:18 13:23 14:08 14:43 14:48 15:18 17:08 17:18

TERMINAL PESCIA FS 06:27 06:50 07:05 07:05 07:20 07:55 08:15 09:05 09:20 10:05 10:20 11:20 12:20 13:00 13:20 13:25 14:10 14:45 14:50 15:20 17:10 17:20

PONTE ALL'ABATE 06:32 06:54 07:09 07:09 07:24 07:59 08:19 09:09 09:24 10:09 10:24 11:24 12:24 13:04 13:24 13:29 14:14 14:49 14:54 15:24 17:14 17:24

LAPPATO 06:34 06:56 07:11 07:11 07:26 08:01 08:21 09:11 09:26 10:11 10:26 11:26 12:26 13:06 13:26 13:31 14:16 14:51 14:56 15:26 17:16 17:26

BORGONUOVO 06:38 07:00 07:15 07:15 07:30 08:05 08:25 09:15 09:30 10:15 10:30 11:30 12:30 13:10 13:30 13:35 14:20 14:55 15:00 15:30 17:20 17:30

ZONE 06:41 07:03 07:18 07:18 07:33 08:08 08:28 09:18 09:33 10:18 10:33 11:33 12:33 13:13 13:33 13:38 14:23 14:58 15:03 15:33 17:23 17:33

PESCIATINA PAPAO 06:43 07:05 07:20 07:20 07:35 08:10 08:30 09:20 09:35 10:20 10:35 11:35 12:35 13:15 13:35 13:40 14:25 15:00 15:05 15:35 17:25 17:35

LUNATA 06:45 07:07 07:22 07:22 07:37 08:12 08:32 09:22 09:37 10:22 10:37 11:37 12:37 13:17 13:37 13:42 14:27 15:02 15:07 15:37 17:27 17:37

PICCIORANA 06:49 07:11 07:26 07:26 07:41 08:16 08:36 09:26 09:41 10:26 10:41 11:41 12:41 13:21 13:41 13:46 14:31 15:06 15:11 15:41 17:31 17:41

VIALE CASTRACANI 06:56 07:18 07:33 07:33 07:48 08:23 08:43 09:33 09:48 10:33 10:48 11:48 12:48 13:28 13:48 13:53 14:38 15:13 15:18 15:48 17:38 17:48

REGINA MARGHERITA FS 07:00 07:23 07:38 07:38 07:53 08:28 08:48 09:38 09:53 10:38 10:53 11:53 12:53 13:33 13:53 13:58 14:43 15:18 15:23 15:53 17:43 17:53

LUCCA 07:03 07:30 07:45 07:45 08:00 08:35 08:55 09:45 10:00 10:45 11:00 12:00 13:00 13:40 14:00 14:05 14:50 15:25 15:30 16:00 17:50 18:00

Azienda esercente CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT CTT

Legenda Note

[$] = Si effettua con Scuole Aperte

[#] = Si effettua con Vacanza Scolastica

Orari Invernali validi fino al 30 Giugno



E6 - Pescia-P.te Abate-Lappato-Zone-Lunata-Picciorana-Lucca orario feriale

Linea C437 C437 C437 C437 C437

Codice Corsa 330 333 338 341 354

Validità (vedi sez. Linee ed Orari) 123456 123456 123456 123456 123456

Note Corsa [$] [#] [$] [#] [$]

PESCIA 17:55 18:15 18:55 19:15 19:30

PESCIA CASACCE 17:58 18:18 18:58 19:18 19:33

TERMINAL PESCIA FS 18:00 18:20 19:00 19:20 19:35

PONTE ALL'ABATE 18:04 18:24 19:04 19:24 19:39

LAPPATO 18:06 18:26 19:06 19:26 19:41

BORGONUOVO 18:10 18:30 19:10 19:30 19:45

ZONE 18:13 18:33 19:13 19:33 19:48

PESCIATINA PAPAO 18:15 18:35 19:15 19:35 19:50

LUNATA 18:17 18:37 19:17 19:37 19:52

PICCIORANA 18:21 18:41 19:21 19:41 19:56

VIALE CASTRACANI 18:28 18:48 19:28 19:48 20:03

REGINA MARGHERITA FS 18:33 18:53 19:33 19:53 20:08

LUCCA 18:40 19:00 19:40 20:00 20:15

Azienda esercente CTT CTT CTT CTT CTT

Legenda Note

[$] = Si effettua con Scuole Aperte

[#] = Si effettua con Vacanza Scolastica

Orari Invernali validi fino al 30 Giugno



E6 - Pescia-P.te Abate-Lappato-Zone-Lunata-Picciorana-Lucca orario festivo

Linea C437 C437 C437 C437 C437 C437

Codice Corsa 352 283 293 315 327 346

Validità (vedi sez. Linee ed Orari) 7 7 7 7 7 7

Note Corsa

PESCIA 08:20 10:15 12:20 15:15 17:15 19:30

PESCIA CASACCE 08:23 10:18 12:23 15:18 17:18 19:33

TERMINAL PESCIA FS 08:25 10:20 12:25 15:20 17:20 19:35

PONTE ALL'ABATE 08:29 10:24 12:29 15:24 17:24 19:39

LAPPATO 08:31 10:26 12:31 15:26 17:26 19:41

BORGONUOVO 08:35 10:30 12:35 15:30 17:30 19:45

ZONE 08:38 10:33 12:38 15:33 17:33 19:48

PESCIATINA PAPAO 08:40 10:35 12:40 15:35 17:35 19:50

LUNATA 08:42 10:37 12:42 15:37 17:37 19:52

PICCIORANA 08:46 10:41 12:46 15:41 17:41 19:56

VIALE CASTRACANI 08:53 10:48 12:53 15:48 17:48 20:03

REGINA MARGHERITA FS 08:58 10:53 12:58 15:53 17:53 20:08

LUCCA 09:05 11:00 13:05 16:00 18:00 20:15

Azienda esercente CTT CTT CTT CTT CTT CTT

Orari Invernali validi fino al 30 Giugno


